TERENNI TRIATLON
CZECHTRISERIES

Hus Muz Cross Duatlon (CROSS TRIATHLON CZECHTRISERIES) - Celkové, 05.05.2018 220

2018

# Jméno Zemé Kiub Cas Béh Kolo 2. béh
1 Bednarsky Vojtéch (1997) CZE Individudini 01:33:31,00 00:11:15,00(1) 00:57:24,00(4) 00:24:52,00(1)
2 Zadak Karel (1978) CZE TRIEXPERT MILT racing team 01:33:44,00 00:11:21,00(4) 00:55:28,00(1) 00:26:55,00(7)
3 Cmunt Petr (1996) CZE 01:33:59,00 00:11:16,00(2) 00:55:43,00(2) 00:26:59,00(8)
4 Holub Véclav (1983) CZE VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 01:34:28,00 00:11:22,00(5) 00:56:41,00(3) 00:26:25,00(4)
5 Petr Ondfej (1997) CZE 01:36:02,00 00:11:23,00(6) 00:58:15,00(7) 00:26:24,00(3)
6 Hron Jan (1981) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 01:37:07,00 00:11:58,00(10) 00:59:42,00(9) 00:25:28,00(2)
7 Srbecky Filip (1999) CZE 01:37:30,00 00:11:17,00(3) 00:58:33,00(8) 00:27:40,00(11)
8 Jirdnek Tomas (1973) CZE Lawi Sport Team z.s. 01:37:45,00 00:11:53,00(9) 00:57:59,00(6) 00:27:53,00(12)
9 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 01:38:40,00 00:12:14,00(12) 00:57:27,00(5) 00:28:58,00(20)
10 Berka Jan (1989) CZE TJ BIZU JBC 01:39:01,00 00:11:37,00(7) 00:59:44,00(10) 00:27:39,00(10)
11 Janousek Jakub (1991) CZE TTK Slavia V3 Plzett 01:39:46,00 00:11:52,00(8) 01:01:20,00(13) 00:26:33,00(5)
12 Grim Tomas (1970) CZE 01:40:55,00 00:12:48,00(17) 01:00:28,00(11) 00:27:38,00(9)
13 Débnar Jan (1972) CZE Individualni 01:41:29,00 00:12:26,00(13) 01:00:57,00(12) 00:28:05,00(13)
14 Walter Jan (1992) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 01:43:56,00 00:12:07,00(11) 01:04:55,00(19) 00:26:55,00(6)
15 Blazek Zdenék (1976) CZE TCV lJindfichlv Hradec 01:45:06,00 00:13:00,00(22) 01:03:25,00(15) 00:28:41,00(18)
16 Bulava FrantiSek (1966) CZE TT LOKO Beroun 01:45:25,00 00:12:52,00(18) 01:03:46,00(17) 00:28:48,00(19)
17 Rehula Jan (1973) CZE Triatlon Plzef 01:45:38,00 00:12:54,00(19) 01:02:48,00(14) 00:29:56,00(23)
18 Steinbauer Jan (1979) CZE 01:45:50,00 00:13:31,00(26) 01:03:49,00(18) 00:28:30,00(16)
19 Nevoral Ji¥i (1983) CZE 01:46:23,00 00:12:44,00(16) 01:05:15,00(20) 00:28:24,00(15)
20 Komarek Zdeng&k (1982) CZE 01:46:56,00 00:12:55,00(21) 01:05:30,00(21) 00:28:31,00(17)
21 Netik Lukas (1988) CZE SK RN HK 01:48:12,00 00:12:37,00(15) 01:05:54,00(23) 00:29:41,00(21)
22 Chren Pavel (1974) CZE phkovo 01:50:05,00 00:14:29,00(43) 01:03:31,00(16) 00:32:05,00(33)
23 Cerny Michal (1978) CZE Trisk €B 01:50:47,00 00:12:54,00(20) 01:09:37,00(29) 00:28:15,00(14)
24 KolaF David (1990) CZE 01:50:52,00 00:13:13,00(23) 01:06:18,00(25) 00:31:22,00(28)
25 Lukés Petr (1974) CZE 01:50:59,00 00:13:55,00(34) 01:06:11,00(24) 00:30:53,00(26)
26 Svarc Pavel (1983) CZE 01:52:48,00 00:14:31,00(45) 01:08:06,00(26) 00:30:11,00(24)
27 Vacek Vojtéch (1995) CZE Triathlon Team Tabor 01:53:24,00 00:12:36,00(14) 01:10:53,00(31) 00:29:55,00(22)
28 Soldatek Jaroslav (1995) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:54:32,00 00:13:52,00(31) 01:05:37,00(22) 00:35:03,00(51)
29 Ryba Lukas (1979) CZE 01:54:46,00 00:13:20,00(24) 01:09:39,00(30) 00:31:47,00(30)
30 Glinz Jakub (1988) CZE TTT 01:55:45,00 00:13:44,00(27) 01:09:13,00(28) 00:32:47,00(36)
31 Boukal Jifi (1969) CZE 01:56:08,00 00:14:18,00(39) 01:08:46,00(27) 00:33:05,00(39)
32 Fajfrlik Pavlina (1999) CZE Triatlon Plzefi 01:57:09,00 00:13:51,00(30) 01:11:54,00(34) 00:31:24,00(29)
33 Santo Pavel (1962) CZE X-team BaNo 01:58:03,00 00:14:27,00(42) 01:11:04,00(32) 00:32:32,00(35)
34 Hlavéackova Barbora (1992) CZE 01:58:22,00 00:13:57,00(35) 01:11:07,00(33) 00:33:19,00(41)
35 Tomek Daniel (1980) CZE 01:58:33,00 00:13:45,00(28) 01:12:33,00(35) 00:32:14,00(34)
36 Koudelka Drahomir (1971) CZE 02:00:34,00 00:14:30,00(44) 01:15:08,00(42) 00:30:55,00(27)
37 Forejt Marcel (1976) CZE Brdonog Podlesi 02:01:29,00 00:14:17,00(38) 01:12:59,00(38) 00:34:13,00(46)
(

38 RehoF Frantigek (1970) CZE 02:02:29,00 00:13:53,00(32) 01:16:35,00(47) 00:32:01,00(32)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
DNF

Korec Michal (1976)
Zahorsky Tomas (1975)
Nikodém Michal (1976)
Cilek Jiti (1977)
Halaburda Josef (1981)
Miksatko Petr (1978)
Barto$ Tomas (1968)
KASAK Lubos (1968)
RUZi¢ka Petr (1979)
Krsek Jan (1996)

Spina Martin (1974)
Sollar Richard (1973)
Hartl Tomas (1980)
Bublikova Petra (1988)
Slaninova Radka (1976)
Pexa Martin (1974)
Jandourek Petr (1973)
MAREK David (1972)
Fenderl David (1991)

deSousa Alexandra (1999)

TomiSova Alena (1979)
Cerny Ales (1964)
Vratny Miroslav (1992)

Antalova Ladislava (1989)

Bican Martin (1988)
Karvanek Jifi (1954)
Vratna Alena (1965)
Antos Radek (1977)
Bartosova Lenka (1978)
Pospisil Martin (1953)
Turcova Adéla (1992)
Vosecky Michal (1985)
Ligka David (1977)
Mikoldsek Vaclav (1989)
Velisek Petr (1999)

Generovano dne 26.02.2026 10:03

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Sadov

Elab

Kru$noman TT Litvinov

LAP

02:02:58,00
02:04:16,00
02:04:53,00
02:05:19,00
02:05:36,00
02:05:47,00
02:05:53,00
02:06:36,00
02:06:37,00
02:06:50,00
02:06:57,00
02:08:07,00
02:08:13,00
02:08:17,00
02:08:27,00
02:08:57,00
02:09:02,00
02:09:12,00
02:13:32,00
02:14:06,00
02:15:50,00
02:16:12,00
02:17:19,00
02:18:13,00
02:19:43,00
02:21:00,00
02:26:15,00
02:28:07,00
02:31:09,00
02:32:01,00
02:34:29,00
02:36:56,00
02:48:09,00
03:06:15,00

00:14:45,00(50)
00:14:46,00(51)
00:14:38,00(47)
00:13:55,00(33)
00:16:17,00(63)
00:15:16,00(53)
00:14:14,00(36)
00:14:24,00(40)
00:14:40,00(48)
00:15:09,00(52)
00:14:36,00(46)
00:15:55,00(59)
00:14:15,00(37)
00:15:35,00(55)
00:14:43,00(49)
00:15:46,00(58)
00:14:26,00(41)
00:15:41,00(56)
00:13:24,00(25)
00:13:50,00(29)
00:15:59,00(61)
00:16:03,00(62)
00:16:38,00(65)
00:16:27,00(64)
00:15:34,00(54)
00:17:07,00(68)
00:15:57,00(60)
00:16:40,00(66)
00:16:50,00(67)
00:18:37,00(72)
00:17:15,00(69)
00:18:25,00(70)
00:18:36,00(71)
00:15:42,00(57)
00:11:17,00()

01:13:27,00(39)
01:12:44,00(37)
01:15:48,00(44)
01:19:25,00(52)
01:14:33,00(40)
01:16:54,00(49)
01:16:10,00(45)
01:19:10,00(51)
01:18:48,00(50)
01:21:05,00(56)
01:15:17,00(43)
01:14:35,00(41)
01:21:02,00(54)
01:16:25,00(46)
01:19:41,00(53)
01:12:34,00(36)
01:21:03,00(55)
01:16:52,00(48)
01:26:29,00(64)
01:25:14,00(62)
01:22:50,00(61)
01:22:11,00(58)
01:21:57,00(57)
01:22:41,00(59)
01:25:41,00(63)
01:22:48,00(60)
01:33:20,00(68)
01:30:21,00(66)
01:35:18,00(70)
01:29:44,00(65)
01:32:16,00(67)
01:34:43,00(69)
01:40:34,00(71)
01:58:45,00(72)
02:56:26,00()

00:34:45,00(48)
00:36:47,00(55)
00:34:28,00(47)
00:31:59,00(31)
00:34:46,00(49)
00:33:37,00(43)
00:35:30,00(52)
00:33:02,00(38)
00:33:09,00(40)
00:30:36,00(25)
00:37:04,00(58)
00:37:37,00(59)
00:32:57,00(37)
00:36:17,00(53)
00:34:04,00(45)
00:40:37,00(65)
00:33:33,00(42)
00:36:39,00(54)
00:33:39,00(44)
00:35:02,00(50)
00:37:01,00(57)
00:37:59,00(60)
00:38:44,00(62)
00:39:05,00(64)
00:38:28,00(61)
00:41:04,00(66)
00:36:58,00(56)
00:41:07,00(67)
00:39:02,00(63)
00:43:39,00(68)
00:44:58,00(70)
00:43:49,00(69)
00:49:00,00(71)
00:51:49,00(72)



