

Hus Muž Cross Duetlon (CROSS TRIATHLON CZECHTRISERIES) - Celkově, 05.05.2018



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Běh	Kolo	2. běh
1	Bednarský Vojtěch (1997)	CZE	Individuální	01:33:31,00	00:11:15,00(1)	00:57:24,00(4)	00:24:52,00(1)
2	Zadák Karel (1978)	CZE	TRIEPERT MILT racing team	01:33:44,00	00:11:21,00(4)	00:55:28,00(1)	00:26:55,00(7)
3	Cmunt Petr (1996)	CZE		01:33:59,00	00:11:16,00(2)	00:55:43,00(2)	00:26:59,00(8)
4	Holub Václav (1983)	CZE	VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM	01:34:28,00	00:11:22,00(5)	00:56:41,00(3)	00:26:25,00(4)
5	Petr Ondřej (1997)	CZE		01:36:02,00	00:11:23,00(6)	00:58:15,00(7)	00:26:24,00(3)
6	Hron Jan (1981)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:37:07,00	00:11:58,00(10)	00:59:42,00(9)	00:25:28,00(2)
7	Srbecký Filip (1999)	CZE		01:37:30,00	00:11:17,00(3)	00:58:33,00(8)	00:27:40,00(11)
8	Jiránek Tomáš (1973)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	01:37:45,00	00:11:53,00(9)	00:57:59,00(6)	00:27:53,00(12)
9	Jindra Pavel (1978)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:38:40,00	00:12:14,00(12)	00:57:27,00(5)	00:28:58,00(20)
10	Berka Jan (1989)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:39:01,00	00:11:37,00(7)	00:59:44,00(10)	00:27:39,00(10)
11	Janoušek Jakub (1991)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:39:46,00	00:11:52,00(8)	01:01:20,00(13)	00:26:33,00(5)
12	Grim Tomáš (1970)	CZE		01:40:55,00	00:12:48,00(17)	01:00:28,00(11)	00:27:38,00(9)
13	Děbnár Jan (1972)	CZE	Individuální	01:41:29,00	00:12:26,00(13)	01:00:57,00(12)	00:28:05,00(13)
14	Walter Jan (1992)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:43:56,00	00:12:07,00(11)	01:04:55,00(19)	00:26:55,00(6)
15	Blažek Zdeněk (1976)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:45:06,00	00:13:00,00(22)	01:03:25,00(15)	00:28:41,00(18)
16	Bulava František (1966)	CZE	TT LOKO Beroun	01:45:25,00	00:12:52,00(18)	01:03:46,00(17)	00:28:48,00(19)
17	Řehula Jan (1973)	CZE	Triatlon Plzeň	01:45:38,00	00:12:54,00(19)	01:02:48,00(14)	00:29:56,00(23)
18	Steinbauer Jan (1979)	CZE		01:45:50,00	00:13:31,00(26)	01:03:49,00(18)	00:28:30,00(16)
19	Nevoral Jiří (1983)	CZE		01:46:23,00	00:12:44,00(16)	01:05:15,00(20)	00:28:24,00(15)
20	Komárek Zdeněk (1982)	CZE		01:46:56,00	00:12:55,00(21)	01:05:30,00(21)	00:28:31,00(17)
21	Netík Lukáš (1988)	CZE	SK RN HK	01:48:12,00	00:12:37,00(15)	01:05:54,00(23)	00:29:41,00(21)
22	Chren Pavel (1974)	CZE	phkovo	01:50:05,00	00:14:29,00(43)	01:03:31,00(16)	00:32:05,00(33)
23	Černý Michal (1978)	CZE	TriSK ČB	01:50:47,00	00:12:54,00(20)	01:09:37,00(29)	00:28:15,00(14)
24	Kolář David (1990)	CZE		01:50:52,00	00:13:13,00(23)	01:06:18,00(25)	00:31:22,00(28)
25	Lukáš Petr (1974)	CZE		01:50:59,00	00:13:55,00(34)	01:06:11,00(24)	00:30:53,00(26)
26	Švarc Pavel (1983)	CZE		01:52:48,00	00:14:31,00(45)	01:08:06,00(26)	00:30:11,00(24)
27	Vacek Vojtěch (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:53:24,00	00:12:36,00(14)	01:10:53,00(31)	00:29:55,00(22)
28	Soldátek Jaroslav (1995)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:54:32,00	00:13:52,00(31)	01:05:37,00(22)	00:35:03,00(51)
29	Ryba Lukáš (1979)	CZE		01:54:46,00	00:13:20,00(24)	01:09:39,00(30)	00:31:47,00(30)
30	Glinz Jakub (1988)	CZE	TTT	01:55:45,00	00:13:44,00(27)	01:09:13,00(28)	00:32:47,00(36)
31	Boukal Jiří (1969)	CZE		01:56:08,00	00:14:18,00(39)	01:08:46,00(27)	00:33:05,00(39)
32	Fajfrlík Pavlína (1999)	CZE	Triatlon Plzeň	01:57:09,00	00:13:51,00(30)	01:11:54,00(34)	00:31:24,00(29)
33	Santo Pavel (1962)	CZE	X-team BaNo	01:58:03,00	00:14:27,00(42)	01:11:04,00(32)	00:32:32,00(35)
34	Hlaváčková Barbora (1992)	CZE		01:58:22,00	00:13:57,00(35)	01:11:07,00(33)	00:33:19,00(41)
35	Tomek Daniel (1980)	CZE		01:58:33,00	00:13:45,00(28)	01:12:33,00(35)	00:32:14,00(34)
36	Koudelka Drahomír (1971)	CZE		02:00:34,00	00:14:30,00(44)	01:15:08,00(42)	00:30:55,00(27)
37	Forejt Marcel (1976)	CZE	Brdonoš Podlesí	02:01:29,00	00:14:17,00(38)	01:12:59,00(38)	00:34:13,00(46)
38	Řehoř František (1970)	CZE		02:02:29,00	00:13:53,00(32)	01:16:35,00(47)	00:32:01,00(32)

39	Korec Michal (1976)	CZE		02:02:58,00	00:14:45,00(50)	01:13:27,00(39)	00:34:45,00(48)
40	Záhorský Tomáš (1975)	CZE		02:04:16,00	00:14:46,00(51)	01:12:44,00(37)	00:36:47,00(55)
41	Nikodém Michal (1976)	CZE		02:04:53,00	00:14:38,00(47)	01:15:48,00(44)	00:34:28,00(47)
42	Cílek Jiří (1977)	CZE	Sadov	02:05:19,00	00:13:55,00(33)	01:19:25,00(52)	00:31:59,00(31)
43	Halaburda Josef (1981)	CZE		02:05:36,00	00:16:17,00(63)	01:14:33,00(40)	00:34:46,00(49)
44	Mikšátko Petr (1978)	CZE		02:05:47,00	00:15:16,00(53)	01:16:54,00(49)	00:33:37,00(43)
45	Bartoš Tomáš (1968)	CZE		02:05:53,00	00:14:14,00(36)	01:16:10,00(45)	00:35:30,00(52)
46	KAŠÁK Luboš (1968)	CZE		02:06:36,00	00:14:24,00(40)	01:19:10,00(51)	00:33:02,00(38)
47	Růžička Petr (1979)	CZE		02:06:37,00	00:14:40,00(48)	01:18:48,00(50)	00:33:09,00(40)
48	Krsek Jan (1996)	CZE		02:06:50,00	00:15:09,00(52)	01:21:05,00(56)	00:30:36,00(25)
49	Špína Martin (1974)	CZE		02:06:57,00	00:14:36,00(46)	01:15:17,00(43)	00:37:04,00(58)
50	Šollar Richard (1973)	CZE		02:08:07,00	00:15:55,00(59)	01:14:35,00(41)	00:37:37,00(59)
51	Hartl Tomáš (1980)	CZE		02:08:13,00	00:14:15,00(37)	01:21:02,00(54)	00:32:57,00(37)
52	Bublíková Petra (1988)	CZE		02:08:17,00	00:15:35,00(55)	01:16:25,00(46)	00:36:17,00(53)
53	Slaninová Radka (1976)	CZE		02:08:27,00	00:14:43,00(49)	01:19:41,00(53)	00:34:04,00(45)
54	Pexa Martin (1974)	CZE		02:08:57,00	00:15:46,00(58)	01:12:34,00(36)	00:40:37,00(65)
55	Jandourek Petr (1973)	CZE	Elab	02:09:02,00	00:14:26,00(41)	01:21:03,00(55)	00:33:33,00(42)
56	MAREK David (1972)	CZE		02:09:12,00	00:15:41,00(56)	01:16:52,00(48)	00:36:39,00(54)
57	Fenderl David (1991)	CZE		02:13:32,00	00:13:24,00(25)	01:26:29,00(64)	00:33:39,00(44)
58	deSousa Alexandra (1999)	CZE		02:14:06,00	00:13:50,00(29)	01:25:14,00(62)	00:35:02,00(50)
59	Tomášová Alena (1979)	CZE		02:15:50,00	00:15:59,00(61)	01:22:50,00(61)	00:37:01,00(57)
60	Černý Aleš (1964)	CZE		02:16:12,00	00:16:03,00(62)	01:22:11,00(58)	00:37:59,00(60)
61	Vrátný Miroslav (1992)	CZE		02:17:19,00	00:16:38,00(65)	01:21:57,00(57)	00:38:44,00(62)
62	Antalová Ladislava (1989)	CZE		02:18:13,00	00:16:27,00(64)	01:22:41,00(59)	00:39:05,00(64)
63	Bican Martin (1988)	CZE		02:19:43,00	00:15:34,00(54)	01:25:41,00(63)	00:38:28,00(61)
64	Karvánek Jiří (1954)	CZE		02:21:00,00	00:17:07,00(68)	01:22:48,00(60)	00:41:04,00(66)
65	Vrátná Alena (1965)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:26:15,00	00:15:57,00(60)	01:33:20,00(68)	00:36:58,00(56)
66	Antoš Radek (1977)	CZE		02:28:07,00	00:16:40,00(66)	01:30:21,00(66)	00:41:07,00(67)
67	Bartošová Lenka (1978)	CZE		02:31:09,00	00:16:50,00(67)	01:35:18,00(70)	00:39:02,00(63)
68	Pospíšil Martin (1953)	CZE		02:32:01,00	00:18:37,00(72)	01:29:44,00(65)	00:43:39,00(68)
69	Turčová Adéla (1992)	CZE		02:34:29,00	00:17:15,00(69)	01:32:16,00(67)	00:44:58,00(70)
70	Vosecký Michal (1985)	CZE		02:36:56,00	00:18:25,00(70)	01:34:43,00(69)	00:43:49,00(69)
71	Liška David (1977)	CZE		02:48:09,00	00:18:36,00(71)	01:40:34,00(71)	00:49:00,00(71)
72	Mikolášek Václav (1989)	CZE		03:06:15,00	00:15:42,00(57)	01:58:45,00(72)	00:51:49,00(72)
DNF	Velíšek Petr (1999)	CZE	LAP		00:11:17,00()	02:56:26,00()	---